

HAIRBASE APS
LYNGBY HOVEDGADE 64, 2800 LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Denis Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hairbase ApS Lyngby Hovedgade 64 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 30 79 95 93
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Echhardt Felfel Denis Rasmussen
Direktion	Jan Echhardt Felfel Denis Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt salg af hårprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -203.630 mod DKK -93.274 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -466.230.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabet forventer forbedret resultat for 2017 samt forbedring af arbejdskapitalen. Baggrund skyldes forventning om nye investorer som vil stille fornøden finansiering.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.195.804	2.736.948
Personaleomkostninger.....	1	-2.056.162	-2.456.206
Af- og nedskrivninger.....		-253.709	-253.709
DRIFTSRESULTAT		-114.067	27.033
Andre finansielle omkostninger.....	2	-89.563	-120.307
RESULTAT FØR SKAT		-203.630	-93.274
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-203.630	-93.274
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-203.630	-93.274
I ALT		-203.630	-93.274

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		205.562	272.228
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	205.562	272.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		385.417	510.417
Indretning af lejede lokaler.....		315.389	377.432
Materielle anlægsaktiver.....	4	700.806	887.849
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		172.132	172.132
Finansielle anlægsaktiver.....	5	172.132	172.132
ANLÆGSAKTIVER.....		1.078.500	1.332.209
Handelsvarer.....		255.710	259.185
Varebeholdninger.....		255.710	259.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.625	0
Andre tilgodehavender.....		114.392	174.347
Tilgodehavender.....		119.017	174.347
Likvide beholdninger.....		47.145	59.040
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		421.872	492.572
AKTIVER.....		1.500.372	1.824.781

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		-592.230	-388.600
EGENKAPITAL.....	6	-466.230	-262.600
Banklån.....		92.548	343.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	48.932
Gæld til associerede virksomheder.....		204.000	200.000
Anden gæld.....		246.726	225.488
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	543.274	818.413
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	300.000	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.770	161.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		621	378
Anden gæld.....		1.019.937	806.938
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.423.328	1.268.968
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.966.602	2.087.381
PASSIVER.....		1.500.372	1.824.781
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 8)			
Løn og gager.....	1.759.305	2.049.671	
Pensioner.....	211.380	292.919	
Andre omkostninger til social sikring.....	69.612	44.172	
Andre personaleomkostninger.....	15.865	69.444	
	2.056.162	2.456.206	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	89.563	120.307	
	89.563	120.307	
 Immaterielle anlægsaktiver			 3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		800.000	
Kostpris 31. december 2016.....		800.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		527.772	
Årets afskrivninger		66.666	
Afskrivninger 31. december 2016.....		594.438	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		205.562	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	635.417	439.475	
Kostpris 31. december 2016.....	635.417	439.475	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	125.000	62.043	
Årets afskrivninger	125.000	62.043	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	250.000	124.086	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	385.417	315.389	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				172.132	
Kostpris 31. december 2016.....				172.132	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				172.132	
 Egenkapital					 6
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	126.000		-388.600	-262.600	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-203.630	-203.630	
Egenkapital 31. december 2016.....	126.000		-592.230	-466.230	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	643.993	392.548	300.000	0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	48.932	0	0	0	
Gæld til associerede virksomheder	200.000	204.000	0	0	
Anden gæld.....	225.488	246.726	0	0	
	1.118.413	843.274	300.000	0	
 Eventualposter mv.					 8
Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for t.DKK 326 svarende til 6 måneders husleje.					
Selskabet har afgivet selvskyldnererklæring for associerede virksomheders gæld til pengeinstitutter.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Selskabet har afgivet virksomhedspant, nom. DKK 700.000 i selskabets anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg, til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af nævnte aktiver indgår i balancen 31. december 2015 med DKK 1.751.183.					

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Selskabet forventer forbedret resultat for 2017 samt forbedring af arbejdskapitalen. Baggrund skyldes forventning om nye investorer som vil stille fornøden finansiering.
